AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 19/2025

MENOR PREÇO GLOBAL

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIMENTA BUENO , inscrita no CNPJ/MF sob o

nº 84.568.872/0001-40, sediada na Av. Castelo Branco, nº 930, bairro Pioneiros, CEP: 76.970-

000, torna público, para o conhecimento dos interessados que realizará – Contratação de empresa

para a aquisição de itens decorativos destinados às festividades natalinas, compreendendo o

fornecimento dos materiais, a instalação nos locais indicados pela Administração, a manutenção

preventiva e corretiva durante o período de utilização, bem como a retirada integral dos itens ao final

das comemorações , conforme condições, quantidades, exigências e especificações estabelecidas

no Termo de Referência.

A Cotação de Preços será realizada conforme o cronograma a seguir:

Pimenta Bueno, 08 de Outubro de 2025.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:

DATA DA SESSÃO 13 de outubro de 2025.

HORÁRIO DA FASE DE LANCES das 09h às 15h. (horário de Brasília-DF)

SITE PARA REALIZAÇÃO https://licitanet.com.br/

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 25.435,25 (vinte e cinco mil, quatrocentos e trinta e

cinco reais e vinte e cinco centavos).

MÁRCIA PEREIRA RIOS

SECRETÁRIA ADMINISTRATIVA